
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради від 
26.06.2008 №765-38-05 «Про надання дозволу 
комунальному підприємству «Служба замовника» на 
відчуження 33/50 частини будинку, сараю та гаража по вул. 
Старотроїцькій,132-б, що перебувають у комунальній 
власності територіальної громади м.Бровари»

У зв’язку з передачею майна з балансу КП «Служба замовника» на баланс КП 
«ЖЕК-4» відповідно до рішення Броварської міської ради від 20.12.2012 № 
781-27-06 та ліквідацією КП «Служба замовника», керуючись пунктом  5 
статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, 
приватизації, житлово-комунального господарства та благоустрою, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Броварської міської ради від 26.06.2008 №765-38-
05 «Про надання дозволу комунальному підприємству «Служба замовника» на 
відчуження 33/50 частини будинку, сараю та гаража по вул. 
Старотроїцькій,132-б, що перебувають у комунальній власності територіальної 
громади м.Бровари», а саме, замінити вираз «Служба замовника» на вираз 
«Комунальне підприємство Броварської міської ради «Житлово-
експлуатаційна контора-4» у тексті та назві рішення у відповідних відмінках.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.
    

    Міський голова                                                                            І.В.Сапожко

м.Бровари
від 15 грудня 2016 року
№393-22-07


